令和３年９月１０日

東中学校保護者の皆様

東中学校

校長  安藤  充優

９月１３日（月）からの学校生活に関わって

 初秋の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。日頃は本校の教育活動に対してご理解とご協力を、また、新型コロ

ナウイルス感染拡大予防に努めていただき、感謝申し上げます。

岐阜県に対する緊急事態宣言の延長につき、下校時間等に関わって学校だより

にてお知らせした時間に変更が生じましたので、下記の通りお知らせします。ご

理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

 緊急事態宣言の延長に伴う１３日（月）以降の予定等

日にち  曜日  日課  活動終了時間  主な行事

１３  月  短縮  １５：５５  Ⅱ期時間割開始

１４  火  短縮  １５：５５  部活動停止

１５  水  短縮  １３：３０  ４時間授業、給食あり

学級別タブレット接続調査

１６  木  短縮  １５：５５  部活動停止

１７  金  短縮  １５：５５  部活動停止

２１  火  通常  １６：２５  3 年進路説明会

２２  水  短縮  １４：４０  ５時間授業

全校一斉タブレット接続調査

２４  金  短縮  １５：５５  団練習中止

２７  月  短縮  １５：５５  ２年就職ガイダンス・マナー講座延期

２８  火  短縮  １５：５５  ２年就職ガイダンス・マナー講座延期

団練習中止

２９  水  短縮  １５：５５  ６限ＦＴ（ＦＴを行わない場合、１４：４０活動終了）

３０  木  短縮  １５：５５  団練習中止

備考   ・感染状況により、今後も変更が生じることをご了承ください。